Excelentíssimo Senhor
JOECIR BERNARD!

CÂMARA MUNICIPAL DE
RANC

Cãmara Municipal do Pato Branco

111111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 286212021
Data: 04(10/2021 ·Horário: 10:0l

Leglslallvo - REQ 1161/2021

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1161/2021

Requer ao Executivo Municipal que seja efetuada a
limpeza e manutenção da pracinha localizada no Bairro
Santa Terezinha, entre as ruas; Clarice Cerqueira, Mato
Grosso e Pedro José da Silva.

O vereador que abaixo assina, Claudemir Zanco - PL, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer ao Executivo Municipal, solicitando ao
departamento competente, que seja efetuada a limpeza e manutenção da pracinha
localizada no Bairro Santa Terezinha, entre as ruas: Clarice Cerqueira, Mato Grosso e Pedro
José da Silva.

Justifica-se o pedido, pois o local está necessitando de manutenção, a
pedido dos moradores locais.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 1° de outubro de 2021 .

~Rua Arariboia, 491, Ce ntro · 85501 -262 - Pato Branco· Paraná
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1541
~http://www.patobranco . pr. leg . br/ vereadorbiruba@patobranco.pr.leg.br